СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ
23 ноября 2017 года              16/10
Об установлении надбавки                           к должностному окладу за выслугу лет руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Хуснутдинову А.Н.
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Положением о порядке оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский 15 декабря 2016 года № 14/3,  на основании решения Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский (протокол  заседания комиссии от 02 ноября 2017 года,  № 5),
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Установить руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Хуснутдинову Александру Николаевичу надбавку к должностному окладу за выслугу лет- 1 (один) год муниципальной службы в  размере 10 (десяти) % от должностного оклада.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.
Глава муниципального

округа Бабушкинский                                                                А.А. Лисовенко